et plures alii. » " 

XVIII. 

Qùoniodo Fulco subdecanus beneficium, a paire suo sibi relictum, ecclesie nostre donu-

vit ; et de calumpnia a Salomone et filiis ejus super eodem dono illata , et , medianle 

terre cujusdani emptione , depulsa. 

Fulco, subdecanus ecclesiœ sanctEe Marise Carnotensis, quoddam beneficium, olim patri 1101-llÂ".). 

suo Herbranno a nionacliis sancti Pétri gratis prœstitum, eisdem moiiachis donavit, pra;-

sente abbate Guillelmo et testibus quorum liaec sunt noininâ ; Teobaldus, filius Stepliaui; 

Hugo Bos, Hugo de Bercheriis, Hugo de Leugis, Alclierius vicarius, Tebaldus, Guine-

bertus canonicus, Hubertus Bodinus, Roscelinus, Gaufridus clausarius. Huic donation! 

adversabantur Salomon, patruus Fulconis, et ejusdem Salomonis fîlii. Cum vero aliquanto 

post prœfatus Salomon et filii sui quamdam terram suam monasterio sancti Pétri vendidis-

sent, intercessioni, qua donum Fulconis subdecani oppugnaverant, renuntiaverunt, et 

proprias doràos in renunciationis pignus obligaverunt. 

XIX. 

De libertate Gaufridi Boschet, simulque de rébus pro eadem libertate ab eo diraissis. 

(( Ne cujusquam vel depravetur malicia quod Ijene gestum est, vel Anuo 1157. 

ignoi'antia demutetur, ego frater W i l l e lmus , monasterii sancti Pétri 

Carnoti; Dei gratia, liuinilis minister, omnibus scriptum hoc legentibus 

notum esse vo lo , quia Gaufridus, qui cognominatur Boschet, qui erat 

nataliter de familia ecclesie nostre, ut ihferius descriptam libertatern 

sibi obtinei^et, venit in capitulum nostrum, et dimisit monasterio nos-

tro omnia que, sibi a pâtre suo Gualterio dimissa, ipse vel feodaliter 

vel censualiter tenebat ab ecclesia nostra : hoc est feodum de Coquina, 

sicut eum sive in annona sive in denariis sive in quibuslibet aliis 

rébus habebat, unam quoque domum in hac valle nostra, et quic-

quid census ubicumque habebat, totamque terram quam habebat sive 

in Reconis Vil lari sive in Campo Fauni. E t si quid aliud vel feodaliter 

vel quocumque alio modo ab ecclesia nostra tenebat, sed et quiccjuid 
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hfiredltatis jure sibi forte aliquando contingeret, quod ad eumdem feo-
linm vel censum pertineret, omnia, sicut dictum est, pro obtinenda 
siiperius descripta libertate, dimisit ecclesie iiostre, consensu et con-
cessu uxoris sue Hersendis et filii Radulfl et filie Juliane, sororum 
quoque suai'um Hersendis atque Agathe, et reliquorum propinquorum 
suorum; sub jurejurando, una cum predicta uxore sua, promittens, 
quod facei'et hoc concedere quoscumque posset parentes et propin-
quos suos, et quod contra omnes qui jure propinquitatis aliquid ca-
lumpniari possent, nominatim autem contra fîlios Roscelini, ea nobis, 
quantum légitimé posset, defenderet atque quietaret; hoc quoque sub 
eodem sacramento addens, quod filium et fiiiam suam, cum ad id 
etatis venerint, hoc ipsum facere faceret. Propterea ergo egoWi l l e l -
mus et totum mihi commisse congregationis capitulum, predicto Gau-
frido libertatem quam petebat, et ipsi et uxori sue et fîlio et filie 
ooncessimus, eosque, ab omni servitutis vinculo absolutos, plene et 
intégré libertati restituimus; hujusque manumissionis scriptum eis 
facientes, concessimus et concedimus, ut et ipsi et tota eorum succes-
sio nunquam deinceps servitutis nec nota nec nomine obscuri , sed 
plene et intégré libertatis titulo illustres habeantur et clari. Quam-
obrem et ipse Gaufridus ligium mihi hominium fecit , et successuris 
mihi abbatibus se similiter facturum promisit, atque hoc ipsum suos 
qui jam nati erant heredes, cum ad efcatem venei^int, facturos spopon-
dit. Testes : Hugo de Leugis; Hugo, nepos decani, ambo sancte Marie 
pi^epositi; Guillelmus Ansoldi, cum filiis suis Ansoldo atque Guillelmo; 
Ansoldus, frater Guillelmi; Guillelmus de Belvidere; Gaufridus, filius 
Ivonis; ITO de Porta Morardi, Garinus de Alona, Furredus, Chotar-
dus de Porta Morardi. Acta sunt anno MCXXVH" . »